



## Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou

Bílý Kostel nad Nisou 206, Chrastava 463 31

tel: 485143418

obec@bily-kostel.cz

IČ: 00672106

Č.j.: 70/2016

Bílý Kostel nad Nisou, 17.10.2016

Vyřizuje: **Ing. Jiří Formánek**

tel.: + 420 723 732 676

e-mail: [starosta@bily-kostel.cz](mailto:starosta@bily-kostel.cz)

Fyzická osoba  
XXXXXX

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Bílý Kostel nad Nisou na základě Vaší žádosti Vám zasílá:

- 1) 1x Darovací smlouva
- 2) 2x Výpis z účtu

OBEC BÍLÝ KOSTEL nad Nisou  
Bílý Kostel nad Nisou 206  
463 31 Bílý Kostel nad Nisou  
IČ: 00672106 ①

Ing. Jiří Formánek  
starosta obce